оу, р3, lаlГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
рЕсItуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИJI
ttg €УУ-lr-

о выявлении правооб;lадателя ранее учтенного объекrа недви2кимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 1З июля 2015 годаNs 218-Фз <о государственной регистрации недвижимости), администрациrI города
Евпатории Республики Крым r, о с i а н о в л я е т:

1, В отlrоШении жилОго помещения общей площадью 34,7 кв.м. с кадастровым
номером: 90:18:010141:595, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,
ул, б0 лет ВЛКСМ, д, 22, кв.28, в качестве его правообладura*, uпuд.rщaго даннымобъектоМ недви}кимостИ на праве собсrвенност", выявлена Михайлюк КлавдияИвановна' "",. года рояцения, паспорт гращданина Российской Федерации серия .,....нОМер ......, дата выдачи выдан......, код подразделениrI .....,, СНИЛС ,......)проживающая по адресу:

2, ПравО собственности Михайлюк Клавдии Ивановны на указанный в пункте 1настоящего постановления объект недвюкимости подтверждается сведениями оправообладатеjIях ранее учтенньж объектов недви)Itимости, предоставленFlьж филиаломгуП рК кКрым БТIб) (Свидетельство о праве ообственности на }килье, выданоЕвпаторийским горисполкомом 05. 1 1. 199S).
з Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недtsижимостине прекратил существование.
4, ,щепартаменry имущественньtх и земельньtх отношений администрации городаЕвпатории Республики Крьтм осуществить действия по внесению необходимых измененийв св едениЯ ЕдиногО государ ственного р еестра недвижимости,
5, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном портале Правитель.ruu Р."публики Крым - http://rk.gov.ruBPaзДеле:кМyниципaлЬнЬIеoбpазoвaния>,пoДpaзДел
официальНом сайте муниципального образоuаrrr" .iрй.*ой округ Евпатория РеспубликиКрыМ - http://my-evp,ru в разделе <,ЩокуменТы), подраЗдел - <,Щокументы администрациId)в информационно-телекоммунИкационной се.и общЁго пользов ания.

6, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести'еляглавы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курируюЩего департаментрIмущественныХ и земельНых отноШений администрации города Евпатории РеспубликиКрым, " -------^r"_

fлава администрации города
Евпатории Республики Кр"r, А.Ю. Юръев